
Ochrana rukou

ATON VV731
PRÁCE V MOKRÉM PROSTŘEDÍ

Protiporézní rukavice úrovně B pro vícenásobné riziko, s vynikajícím úchopem,
ideální do prostředí s výskytem vody

Certifikace a normy

EN 388

2 3 4 2 B

EN 511

X
1
X

EN 407

X 2 X X X X

Chrání před riziky

Teplo Proříznutí Chladné prostředí Opotřebení

Výhody

Snadnost použití

· Perfektní střih, díky kterému uživatel necítí žádné nepohodlí na
zápěstí při delším používání

Výkon

· Odolnost proti kontaktnímu teplu (250° po dobu 15 sekund) díky
vysoce výkonnému vláknu HEATnocut

· Velmi dobrá odolnost vůči chladu a vlhkosti, ideální do chladného
prostředí až do -30°C

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Dočasná práce•

www.deltaplus.eu
Vydáno 04/11/2024



Ochrana rukou

ATON VV731
PRÁCE V MOKRÉM PROSTŘEDÍ

Protiporézní rukavice úrovně B pro vícenásobné riziko, s vynikajícím úchopem,
ideální do prostředí s výskytem vody

Podrobnosti - Normy

EN388:2016+A1:2018

2 [0-4] ODOLNOST PROTI ODĚRU
3 [0-5] ODOLNOST PROTI POŘEZÁNÍ
4 [0-4] TEAR RESISTANCE
2 [0-4] PIERCE RESISTANCE
B [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

Technické detaily

Typ rukavice Specifická rukavice

Sada rukavic Potažená pletená rukavice

Typ rukavice strojírenství Úpletová

Typ specifických rukavic Chlad

Materiál a povrchová úprava
impregnace

Přilnavý texturovaný latex

Úroveň máčení Povrchová úprava dlaně

Počet máčení Jedno máčení

Míry 10

Další výhoda Reach, Protkatelný

Barva Černá

Velikost 8, 9, 10, 11

Typ balení Prodává se v jednotlivých sáčcích

www.deltaplus.eu
Vydáno 04/11/2024



ATON VV731
WORKS IN WET ENVIRONMENT

Ochrana rukou

Protiporézní rukavice úrovně B pro vícenásobné riziko, s vynikajícím úchopem,
ideální do prostředí s výskytem vody

Logistické informace

Odkaz Barva Velikost Označení EAN 13 Kód kartonu Hmotnost

VV731NO08 Černá 08 ATON VV731 3295249214517 13295249214514 60 12 6.6 kg 30.6
cm

65.2
cm

21.6
cm

VV731NO09 Černá 09 ATON VV731 3295249214524 13295249214521 60 12 7.2 kg 31.2
cm

63.6
cm

21.4
cm

VV731NO10 Černá 10 ATON VV731 3295249214531 13295249214538 60 12 7.7 kg 31.4
cm

63.6
cm

22.6
cm

VV731NO11 Černá 11 ATON VV731 3295249214548 13295249214545 60 12 8.5 kg 30.6
cm

63.4
cm

24.0
cm

PCB

SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height

20/11/2024
www.deltaplus.eu


